
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 59/2024/2025 

  

z dnia 27 maja 2025 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 15/2022/2023 

z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie programu kształcenia w języku angielskim dla Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Na podstawie art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1571 ze zm.) 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 15/2022/2023 z dnia 28 lutego 

2023 r. w sprawie programu kształcenia w języku angielskim dla Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam następującą zmianę: 

 

- w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 15/2022/2023 Senatu UKW z dnia 28 lutego 2023 r., 

w § 1 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie:  

 

„c) w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne, nauki 

o Ziemi i środowisku, nauki fizyczne.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem 1 października 2025 roku i ma zastosowanie dla cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się od roku akademickiego 2025/2026. 

 

 

 
 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                                                             

 

 

 

Egzemplarz nr …/8/2024/2025 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 


